
Zarządzenie Nr 615 /2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 615/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Oborniki 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do 

zapewnienia działania jednostki.  

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 261 i art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 471) oraz §3 Uchwały 

Rady Miejskiej w Obornikach Nr XXXII/471/10 z dnia 29.12.2016 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Oborniki na rok 2017, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Oborniki do zaciągania 

zobowiązań i podpisywania umów (dotyczących zakupu nośników energii i wody, usług 

telefonicznych, wywozu nieczystości oraz innych związanych z niespodziewanymi awariami  

i remontami), także tych, których realizacja i termin zapłaty upływa w roku następnym (2018)   

i  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

 

§ 2 

Do zaciągania zobowiązań wymienionych w § 1 upoważnia się : 

1. Dyrektora Gimnazjum nr 3 w Obornikach 

2. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Maniewie 

3. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chrustowie 

4. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sycynie 

5. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Objezierzu 

6. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Obornikach 



Zarządzenie Nr 615 /2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

7. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Obornikach 

8. Dyrektora Przedszkola Nr 1 „Bajeczka” w Obornikach 

9. Dyrektora Przedszkola Nr 4 ”Bajka” w Obornikach 

10. Dyrektora Zespołu Przedszkoli w Obornikach 

11. Dyrektora Zespołu Szkół w Obornikach 

12. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kiszewie 

13. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rożnowie 

14. Dyrektora Zespołu Szkół w Objezierzu 

15. Dyrektora Obornickiego Centrum Sportu 

16. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach 

17. Dyrektora Żłobka Miejskiego w Obornikach 

18. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Obornikach 

19. Kierownika Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


